LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE BANIMI DHE SHERBIMI "BERMON TOWER" ME 15 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE,
ME VENDNDODHJE NE RRUGEN “ALEKSANDER MOISIU”, BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “BERMON NDERTIM sh.p.k”.
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